[image: image1.png]

Администрация  Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.10.2022 г.  № 391
г. Заволжск
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» , утвержденный постановлением администрации  № 194 от 23.06.2015г.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения нормативных правовых актов, действующих на территории Заволжского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации  № 194 от 23.06.2015г., изложив абзац 6 п.2.9.2 в новой редакции:

« - расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами; ».
2. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования.
Глава Заволжского городского поселения
       В.А.Касаткин
О.В.Лубков

49333-23264